Admonitio ad Dansantes.

VT teneas artem etiam securius, satisque.
Ait mihi perperni, quod venie inde nobis.
Quoniam assunis sibi tempora dolia reprevisa.
Quoniam & duplum congediumque simul.
In simpto canimus duo tempora quippe dabuntur.
Quoniam ergo teneat tempora simpla duo.
In binis simptis expendas tempora tota quot
Tu facis in duplo sonifica namque iubet.
Sed pro temporibus cauiores consule doctos,
Qui cantare solent ut-ro-fa-sol-la-re-mi.
Sed postquam sapienter de cordine omnes
Passagios supra quos mea dansa docet.
Tamborinatum post detrobare irabillas,
Qui dansa praxem ritè docere sciat.
Inductus nunquam te dictum reddere posset:
Inquam quod nescit nemo docere potest.
Disci, sed à doctis indoctos ipse docet,
Angeli debet una sciensa bona.
Perdacet indoctus qua dedocatur oportet.
In dansis mestris sit tuus (quasi) bonus.
Principis obstat sero medicina paratus,
Cum mala per longas convallure moras.
A l'enforno prenduntur cornua panis,
Ergo te docens mestris in arte bonus.
Ipse scias plares dansas sibiare nouellas,
Et bene sur-tu-ru-ro cariamuare sciat.

Eftula dutes canit garsac dum decisi, it viceps
Genitos canunt audie amica libens.
Amplior dansis quem laudant sapient Poetae,
Si ibi te mestris, discere quando uoles.
Passagios finos in dansa mille flentat,
Tur-tu-ru-ro dulciter ipse tenet:
Quando cariamuas de siffo sine floure,
Exiit tam dulces in melodia sua.
Quid uox forsan praesedit dansaror recessos?
Cabras & Saumas is tricorare facit.
Sed de pagamento miti ibi dicere curro,
Compensam certe omnis habere iabor.
Cum iabor in danico est mortalis crescit egestas.
Qui non gasagnat pauper ubique facit.
Debursa argenti si vis apprendere dansas,
Nunc sine deuariis non docet ullus homo.
Scire volum omnes, mercedem soluere nemo,
Persele fanoas sic chartare uides.
Fac tibi quod stauper sic Index chorii amicu.
Iudicis auxilium sapient innaro potest.
Ad barboillandum frascayres undique clamans,
Cansdicus insitu omnia iusta peuit.
De tamboriis etiam sis grossus aerichs,
In dansis multizmo namque iuuare valent.
A la deforeuna plus ualeat unus amicus,
Quam facit in bursatora moneta tua.
Nam si falleres choriam dansando ribalde:
Tunc possent fantes reparinare tuas.
Ipsum tunc dansam longando vel breviando.

Lex non seruatur quando necesse venit.
 Nemo est tam sapiens qui non aliquando pereret:
 Sofirat interdum nam generosus equus.
 Ipse ego dansando mensuras quandoque perdo.
 Deficior prudens artis ab arte mea.
 Ad bene dansandū grande latet anguis in herba.
 Trompatis plures in choreando manent:
 Crimen auaritia semper viare memento.
 Solle flammanti sic cito doctus eris.
 Practicas in dansis etiam te multa docera.
 Posset, si pœnam prendre veller eam.
 Sed plures pensant dansas balare volando.
 Difficiles choreas, & nihil esse putant.
 Sed sunt inganari qui talia somnia pensant,
 Multum terribilis aansia quaque manet.
 Sed mihi nunc dixit quidam bragator in arte.
 Dansariato tamen se bene scire putans.
 Quod quando incepit bassas apprendere dansas.
 Omnes pensabat scire volando bene.
 Sed cum pensavit passus marchare volenter.
 Maestrus ei transas dixit habere poes.
 Ceteri qui faciles dicunt errare videntur.
 Cum granda pena vix retinetur eas.
 Et non in testa credas de foliibus innante.
 Non sapiens opus est choreare bene.
 Difficiles dansas plus vos irobabitis ipsi.
 Imperium quam lex, parvus, neque Gato.
 Aique monendi, Dyonis, Scanota, & neque frato.
 Et re coniuncti gallus ubique cauens.

Calimachus longus, centum capueque maligna,
 Quinque pedum binum, de quibus, aique tria.
 Si dominus, mater, tanier bona venditor eius.
 Et quot nerna, merum, dulia, postea quoque.
 Exempio, prætor, si quis Pomponius, arbor,
 Fundi testarix, & preciosaque suis.
 Et quam sunt leges de toto corpore iuriis,
 Obscurior dansa qualibet esse sollet.
 Ergo laborabis dansarum scire cadens:
 Non aliter poteris tripudiare bene.
 Si cito non possis bassas apprendere dansas,
 Corrugete caro (genie fronde) precor.
 Sed resas (oro), pulchram dansando granulam.
 Aique bonum dansis omnibus addo modum.
 Est modus in rebus, sunt certi denique fines,
 Quos si non seruissu male semper ages.
 Seruo da in canentes, balandi gratia panois,
 Ergo dansando gracia semper eru.
 Absque sale ut nūquā nūquā valer villa viandas.
 Gratia si desit, sic neque dansa valer.
 Ordine sunt plures passus, marchare scienses.
 Sed sibi dansando gracia nulla manet.
 Et per defertum semper dansare videntur,
 Aique Deum sensiblat quod reuegare velint.
 Vix arta villa potest, prauos corrumperem moveas,
 Quod natura dedit, tollere nemio potest.
 Iltis sed tradam normam qua scire valebunt.
 Dansando pulchram semper habere modum.
 Quarant banquetos, & tunc choreare regardebas.

Illos, qui rettè tripudiae sciunt.
 Et bene dansantes in festa (quoso) reponant.
 Atque bonos gestus inue reuovere veini.
 Post faciant simile, sic ars apprenditur arte.
 Et post dansando gratia semper erit.
 Felix quem faciunt aliena pericula curvant.
 Penitus vobis hoc bene monstrat homo.
 Paysani dicunt à bestis quando laborauit.
 A maiore bone discat auro minor.
 Vsent & dominibus qua de dansare triumphant.
 Et banquetando tempora plura serunt.
 Vi, sum. Aveniente domini, quas scire laborent.
 Qua bragam bragam coniuncture solent.
 Vel semper semper cum Soleriensibus vsent,
 Qui balando solent semper habere vagant.
 Sunt tibi orazardi iuuenes ex corpore plures.
 Genes garsones parva nostra senet.
 Et caue populus dansae demarchat ad vnguam.
 De puncto dansat tota brigata bene.
 Gambas fauchat, campanas atque reuersos.
 Gentes noblesas corpore (crede) facit.
 Ad bene dansandum joyas seu premia donat.
 Qui melius dansat, illi reportat eis.
 Atque senes homines rettè dansare videntes.
 Las gences vielle repupiare solent.
 Est paradisus deliciarum parva nostra.
 Gorgias paysus Solerensis adest.
 Mille frondis iuuenes ex corpore fringant.
 Assalunt, onones qui choreare volunt.

Patria Solerensis est fringardissima villa,
 Dulcis amor patria, dulce videre suos.
 Insuper, exhortor vos omnes discere dansas.
 In quibus assidui bassa longa datus.
 Discite iam clara, brande, sujsque coqueta.
 Ac uenes alias oscula si qua ferunt.
 Qui circas tales scie felix dicunt esse,
 Namque pueratum labia pectent libit.
 Quid melius inueni dura pulchras basias illas?
 Nil melius vobis, nec mihi precor opus.
 Deminu bayssabz garsas, murrum tibi cereas.
 Et prolixa dabis basia, pressa quoque.
 Telleque tyrricum de cepta, tunc sine fanta.
 Si reverentia in auctu nunc bene facta quoque,
 Utterius moevo te artis secreta docendo.
 Num passim quod mihi saepe venit,
 Si deusendo tuam forsitan parlabis amicam,
 De membris dansa si memor ipse bene.
 Pectora nostra duas sunt admixtientia curas,
 Quid si non facias, empachans eris.
 Atque velis recte dansa auscultare endansas,
 Auriculis rem ac timpana rite tuis.
 Vidi quamplures se granulare monentes.
 Qui non intendunt quando cadant, aenite.
 Nec reddunt aliquem iuto de corpore postuma.
 Cine reprisa tota congediumque simili.
 Dum passat item us planitas si are videtes,
 Semibam Duberos se removendo nitit.
 Instrutamenta simul sed pluria quando rocamunt

Attende ad floram, namque magistra maner.
 Fistula si fauori dansam seu non bene siblet.
 Quomodo cognoscet pande falote miki.
 Tamborinatum quamvis turri regarde.
 Deus poterunt oculis (crede) videre sonum.
 Arcillas ergo dansando consule semper.
 Auditus dicit si male sonus eat.
 In gambis etiam poteris cognoscere fauas.
 Si sonus est falsus gamba tristare nequit.
 Visagium teneas dansando semper alegrum.
 Et cherians frater confice (quaso) bonam.
 Balando quidam certe plorare videntur.
 Merdassas duras atque catare velint.
 Permittas socios etiam dansare rivalde.
 Si semper danses ipse factofus eris.
 Doctorum veterum semper proverbia cantant:
 Omne quod est nimium tedia ferre solet.
 Et semper noli cum una dansare puella.
 Sed cum diversis dansarisare velis.
 Tantum unam faciunt quidam dansare puellam;
 Sed sibi vergogna maxima (crede) manet.
 Nam dicunt homines tunc omnes atque puella,
 Incarnatus adest nunc amor ille nimis.
 Ipsi ramenta cum tempus postular aut res:
 Sed vergognosus non eris ipse nimis.
 Nam dicunt leges nostro de corpore iuris,
 Quid nunquam imidus gratius amator erit.
 Et gaycer danses, non tirassando sabatas,
 Pringando corpus quando cadens sonata.

Nam pensant quidam tunc se cancare racemos.
 In tantum gambas tunc agilare solent,
 Plures cordiones etiam dansare mememor.
 Sed bene minuti fac iragiare pedes.
 Ad cordiones non extra regula certa,
 Hysteron & proteron suè mouendo pedes.
 Illos in frendes tantum dansare per usum.
 Vsus & ars docuit que sapit omnis homo.
 Si non intendis dansarum rite cadensas,
 Unquam non poteris cordionare bene.
 Cicum brancos facies, seu cordionabis amatori.
 Da sibi lo bindo bindo ribaldo bonum.
 Putata pororum, sed sit correns a gaya.
 Et de brin & de broc, intranagando pedes.
 Est mili difficilis multum possagius iste,
 Istam correndam nemo decere potest.
 Intendo molius quam volis dicere possim,
 Vsus vos tamum scire docebit eas.
 Et semper sis estringatus ad unguem.
 Et bene stacatu sit la brayeta tua.
 Tomba e in terram brayas quandoque videmus.
 In bassis dansis ergo ligatis eas.
 Atque velis etiam bellas portare sabatas,
 Fac bene stirata sit quoque chansia tua.
 Oro taconas cancas portare sabatas,
 Nam nikil in dansis turpis esse potest.
 Chaussas decopatas etiam portare mememor.
 Atque sabateni sine tibi (quaso) brani.
 Non portes bottas in gambis in clareando,

AD MONITIO

Nam bene non dansas, es peronatus homo.
 Cum vadi ad dansas, fai amare fabri as.
 Vi vincitem salas ir vincit linda bene.
 Sed si bequetum de compagniisibus Abbas,
 Det tibi genitiliter fac deens ipse tuum.
 Contra gavias dominas geniasque puellias
 (Ore) in bacquo semper amice ino.
 In choreis fuerint bellas, sed quando puella.
 Indistincte omnes erit etenere velis.
 Sed bene festeges illam quam diligis ipse.
 Derratum brachium semper & illa mener.
 Et facias omnes filias dansare memento.
 Fac saltrem danset filia queque semel.
 Nam vidi gavias de dansis que veniebant.
 Sea quasi cor rotum desiciebat eis.
 Quod de dansando nemo invitauerat ipsas.
 Ac intretensis nullus amator eas.
 Sed bene cognabans rovundo multa renantes
 Verses amoros qui choreare solent.
 Quod non dansarunt unanimente modo dansa.
 In balo secum, quando triumphus erat.
 Sed compagiones bellas tantummodo rappam.
 Noscitur in dansis pulchra puella cui o.
 Ergo cum facies baquem pulcher amator.
 Consulo, fac danset filia queque semel.
 Et compagiones de comitare memento.
 Qui tecum dominas associare velim.
 Sed faciant (quasi) plassam dansantibus ampli.
 Arrecoleunt omnes dulciter atque viro...

AD DANSANTES.

Nam sapè in dansis est hic vergognia magna.
 Vix cum domina vix choreare potest.
 Ordo ponatur tamen associando puellas,
 Dando scabell as sciamma polli a quoque.
 Atque duo ranciu debent dansare parilli.
 In bassa dansa quando la fusa vocat.
 Hic semper porcos qui se cumuiantur in canu.
 Cum dormire volunt aut lupi ambit eos.
 Costitue rumpunt leges ac crux iura.
 Usita in semper de regione tene.
 Sed cum defodata dansarum sine licet.
 Tunc omnes possunt respondere simul.
 Tempore nocturno sed cum dansatis amicos.
 Aut orchis plures lumina clara ferunt.
 Nam dicunt leges quid sonas lumina magni.
 Non bene dansator sumit dansa carent.
 Lumina si nou sunt, poteris bayfare puellas,
 A la someria nemo videre posci.
 Sed dare post porum fac cunctis sis memor, ore.
 Et tunc lex venum bragues amice bene.
 Nam carnis Ouidius sive pauper cornua sumit
 Cum banquerando dulcia vina vogam.
 Eucnidi calices quem non fecere disertum.
 Embriagare solent dulcia vina bene.
 Ipse tuum festum fac quod si semper honestum
 Nil melius homini quam sua fama bona.
 Discere passagium sed vult fauusia nostra.
 Quod multos trumper, accidit atque milii.
 Si sibi sic socius choreas dansando perius.

Qui plures dansas tripludiare sciat,
 Principio dansa confessim respice recte,
 Andans non iudeat ille tocara sic.
 Nam sicut quidam quidam omni de corpore misit
 Uera communis qui chorearo sciam.
 Et quando socius vult arrayari puellam,
 Tunc eadem dansam histrio tangere ferunt.
 Sed non communem commendant tangere dansam,
 Sed longas alias carlaminare iudent.
 Vi le grant he las, la grant douleur, maniera,
 Pampaiona bona, noble cuerque brauana,
 Atque la seignora ma plesa o dulcis amica
 Ut socium irtemperat ista recare iubet.
 Quare anisamus sis semper dum choreabis,
 Quam dansata socius carlaminare facit.
 Barbalani homines & plura carmina pariant,
 Ex impronto fallitur omnis homo.
 Ait etiam firmè tenetis in mente reposum,
 Quod tibi secretum nunc mea restra canes.
 Nam nisi communis non debet tangere dansam
 Ipse flautator quando brigata salit.
 Hoc nisi de insu dansamis tangere illas
 Tunc alias omnes namque tocara potest.
 Sed balando (precor) garda faturare cadensas,
 Des finem dansa quando flauta dabit.
 Nam sicut aguissum non est reparabile verbuna
 Si famis dansam vix reparabis eam.
 Vides in syllam cupiens vitare charybdis,
 Dansarism fatus si semel ipse thani.

Est via peccandi facilis descensis Averai.
 Sed remoto gradum maximam pena manet.
 Nam si fallores choreata dansando, rimbade,
 Invergnatus omnibus ipse foret.
 Vir semel in mundo postquam perdiuit honor,
 Illum vix nunquam posse recobrare potest.
 Quem semel horrendis miscutis infamia migrat,
 Ad bene cergendata multa iaberat aqua.
 In mundo non est ultra reparabilis arte,
 Lasa pudicitia: deperit illa semel.
 Sed non resicias stellas dansando si iande,
 Astrologi ut faciunt sidera quando noctant.
 Contra murailans vel terram respice queso,
 Nec torris oculis cernere quemque velis.
 Non ad mensuram sed danzabis amico,
 Quod plures faciam respiciendo pedes.
 Quidam sicut seraper qui se dansando renirant,
 Ut videam siccum si bene dansa endat.
 Semblant lairones qui se plerumque renirant,
 Quando borrelius riso foerat eos.
 Me semblant Iarui patrem qui se elat viramque
 Est proridendo respiciendo modum.
 Si perueniunt dansem fallitis tamen ipsam,
 Passibus alcerius vnde reparabis eam.
 Et si non possis dansam reparare saliram,
 Demarcha semper dinumerando nihil.
 Et nunquam panes no sit renuentia facta,
 Tunc nisi cum mestris tamburinare finit.
 Per medium dansa non est onus beris unquam,

A l'ancientur atunc tricorare velis.
 Et quoniam multum tu sis tribula, us amore,
 In dansis unquam non es facinus eris.
 Aras qua vinum cum sustinet arque barillis.
 Prosternat una sape inuare solet.
 Perplures errant dansando proper amorem.
 Dulcis amor multos irrefolive facit.
 Et bene perfecte fingas te currere dansas.
 Terribiles magnas arque tenere velis.
 Non timeas fuzum iunc de cauteribus, oro.
 Nec de rauiolis rogius estis nashis.
 Hen quād diffīcile estē crāmen no promere vultus.
 Visaginū triste qui male fecit, habet.
 Cor suum semper boni ac um prendere forsū.
 Qui se coragiunt adiuuat ipse Deus.
 Canquillone (precor) dansando et bene porta.
 Fac dicant genē, iste valentius adest.
 Et rotore cane, quando dansabis, amice:
 Nam siunc rotes, tu bene porcus eris.
 Tu quoque per dansas nunquam saltando perditis.
 Stringe os Et culum coge tenere petum.
 Non nimium branies per sonata tripudiando,
 Alius precor branier quod tua testa parum
 De testa magnas nam quidam mille laborant.
 Torsendo boccam, quod male vadit eis.
 Non contrafacias te sic dansando friue.
 Sed teneas ergnam tripudiando bonam.
 In dansis etiam tu te corrabis honeste.
 Si nimium bragues, iniudicatu eris.

Silentes medium, semper inuisimis ibis,
 Per nimiam bragam uore macerar hinc.
 Mignoratias faciunt quidam de corpore gayo.
 In se dansandum que milki sapè placens.
 Non grates testata manib⁹, sercanda penellos.
 Nec rigidas necras tunc grafinare velis.
 Nec nimis in terram pendentia brachia portes.
 Sic brassis rigidis, tripudiando paratis.
 Despoder atq; quidam dansando videntur,
 Et brassis rupeis semper habere suos,
 Ergo suum corpus rectum dansando renebis.
 Hic nisi fringendo dansaplegare petat,
 A qualiter ducas tecum balamus, pueram.
 In danis nunquam retro menebis eam.
 Namque solent quidā retro dimittere gaisam.
 Si lupus hic esset, crede, leuor et eam.
 Et modicum longe tenens de te matuerem.
 Si nimis et errorat, tunc retinebas eam.
 Sed tibi personam nunquam dansando remires.
 Panones faciunt, quando placero volunt.
 Plures macandos vide de tempore nostro,
 Qui se cariendo glorificare volunt.
 Yberiam boccam nunquam dansando renebis,
 Tunc proprias muscas namque volare solent
 De facili boccam possenti inviare bedam,
 Et se strangularent, ergo (falso) cane.
 Non si mortelos suos cibos gorgia garda.
 Fogosos iuvenes jemina n. ha ci pris.
 Et non esforches mortelos ante pueras.

ADMONITIO

Nam rancore facit, vereere corda quoque.
Sic spuri, aut mungis nares, mira fave memento.
Post tua concussum vertere terga caput.
Et nafum digitis de non raccare recorda.
Blanchus mocaderiu fac bene raccuei cum.
Allia non manges, nec portus tu neque cepas.
Nam faciunt boccam post redire maled.
Sed quandoque bonas garfas donabis villosas.
Inter dansandum tempore quando rotent.
Nam sine reprensa garfam restituere possim.
Communi in dansa quattuor ipse usces.
In commensamento dum reverentia baissat,
Et reprissa venis congeantaque simili.
Esquifare niamm garfa quandoque valebis.
Quamvis corosset continuare velis.
Secreta facias dum gratissim amicam,
Quia nimis apparent rectia vixit nus.
Omnibus in rebus, fac semper vincat honestura.
Si sit paillardus tu maledictus eris.
Bella tibi si solum de stercor coptis.
Femina sape negat id quod habere cupit.
Audaces fortuna iuvant, timidosque repellit.
Et timidae nimium fors us amator eris.
Ast in banquetis semper curiescas estos.
Nam blandis verbis queritur acer amor.
Non formosus erat sed erat facundus Ulysses.
Qui bene deuifat, semper amatus eris.
Excitas & matre facundia dulcis amorem,
Et mulcens animos misigat ipsa foras.

AD DANSANTES.

Hoc tamen in iesta firmè dansanda credibis.
Parvula garfas affiro armis.
Affilatum beccum semper habent mulieres.
Subtilis Escotus vix superares eas.
Si non fiscinus cum garfas atque refines.
Grandus foras tu reputatus eris.
Inter garfas facito sic canthus abundo,
Subtilius iudee vincere currit, jacit.
Non sis londolas, dico fuis, nonque ratalus.
Non quatuor dansas ipse Teimus eris.
Sunt plures homines qui sunt quasi mortis imago:
Et sibi parlante grata milia maner.
Tales famositas non deligit villa pueras,
Et quasi bruma esse bestias ovis homo.
Mistins & brauius cum garfas esto friande.
Parla correkte quando loqueris eas.
Seruo hominum mores & celae & indicat idem
Ad parlare suum noscitur omnis homo.
Si bene flaueriae parlementando pueras.
Duces pacis feminas semper amar.
Verbaligant homines, auerorum cornua fuisse.
Et blandis verbis femina sola eadis.
Scabibi passagimm volvi nunc pandere pulchrū,
Quod bene per persuō tu retinere velis.
Ipsum amatosam facias dansare frequenter,
Malum bragare fieri non quicquid cupit.
Nam si non facias quod rauicium danser amica,
Contrate iravam (crede) videbis eam.
Sed postquam secum dansata balanceris ipse,

AD MONITIO

72
*Per substitutionem post choreare voleis
 Aubades etiam tu fac de nocte à la garsam
 cum tamba inis cœlum uando bene.
 Bellas canfones semper cantésque nuncellat,
 Gavas cubadas audi amica libens.
 Fomina ciem dormit in lecto, nudiq[ue] solas
 Se scribat corpus sapè peranto bene.
 Et quando aubadas audi deset amantem,
 Veller amarosum garrisularē suum.
 Suavis in dansis semper sis arque valentem,
 In choreis nunquam fates amantes eris.
 Follegiando putatis nauis plures viri piacere.
 Difficil et imprudens quando placere putat.
 In dansis etiam nunquam sis, ore superbus.
 Gloriperas amantes nullus amare potest.
 Gloria Luciferum cassante de paradiſo.
 Tales fantaſia non amat ipſe Deus.
 Vlirachidamus non sis, te deprecor, unquam,
 Est male voluntate ipſe fierius homo.
 Non te do miseras in dansis genit brigante,
 Dormire in dansis est renegare Deum.
 Aysare dansa, sensa pulsare la gemem.
 Impinguunt aliqui currere quando venit.
 Quos fidam babinoſ in dansis sapè videbit.
 Qui contra omnes barbitare volunt,
 Sed tua cingulam facias brusore valenter.
 Si cupias domina riuſ placere tua.
 Altas roſſabas gambadas ipſe volando,
 Saltos & gameſ, plura reuersa quoque.*

Terrab

AD DANSANTES.

73
*Terrabis serrabas gisando te remenabis,
 Te tragis a primum quilibet esse paucet.
 Tu per repompilla fac bondes arque rebondes
 Fac sembles pantsam quando frapamus casu.
 Maringalando Santa cum mille reverſis,
 Sic enta tumbabis, præſlo leuare velis.
 Atque reuorulatis dansano complere valenter.
 Paerim, paerim, abque dicoendo volat.
 Sed per roenſaram ſalcando te remenabis,
 Namque rhoni plures quando volare patant.
 Et si non ſurgas in plus rumbaro nequibus,
 Quis facies in terra non habet unde cadat
 De Carmenſirando, morſicas effice bellas,
 Amaurarias etiam farſezando quoque.
 Et ſit uno atecui non vis cognitius effe,
 Graus fauifagios pone, repone rivo.
 Tempore tunc illo eſt de dansando la fiera.
 De Carmenſirando baquetas omnis homo,
 Se defordenant las gentes, nula benendo,
 Et la ion Gallia eſt reperiſt abone.
 Eſſacuſos (or) o'reſtē dindare ſoucas.
 Casenuelando fac triculare pedes.
 A l'anigallia te in uerdine ritē recarra,
 A grandiſſos intranagando pedes.
 De poschis pedibus utē marchabib⁹ auauem,
 Fringendo gaſeas de manib⁹ que tuis.
 Biolim biolains ſemper donando lo bindo.
 Tat-ta-ri-rei-no-la in volvendo turo.
 Plures bragardias te bene ſcire beſognat,*

13

ADMONITIO

74

Si dominas inter quaris habere vogam.
 De dansando ratus; Provincia nostra triumphat;
 Palmarum dansandi semper habere solet.
 Sed noua nunc venit gentissima dansa gallardia
 Corpora que valde nostra suscere facit.
 Assanere facit nimium nos illa ribalda:
 Rumpere me gazbras nam facit: ipsa mea;
 Ridco, sed rancum quod uescio dicere quantum,
 Cum video gentes sic remenare pedes.
 Nam scimblant gallas qui se batendo pescant.
 Catois Et meninae cum grafinare volunt.
 Tombare in terram semper dansando videntur.
 Cum faciant corpus sic virilare suum.
 Quando voles ergo dansam balare gallardiam,
 Non te merfondas (genti falore) precor.
 Non facit infante tua plus gentissima mater:
 Erga eum corpus intrucere velis.
 Nunc arridauit quadam gorreria dansa.
 Quam tu laudabis quando videbis eam.
 L'antiquilla gaya gens sagia nominat illam.
 Pe-ro-ro-pe-ton-ton-far-la-ra-la-re-on.
 Solus homo dansat de una, tan unum modo parit.
 De laura choreae femina sola quoque.
 Tercentum faciunt inter se signa frianda.
 Se culum gravant, lo focus ardet eum.
 Qua vir signa facit tunc eadem frimina fringit.
 Tunc cuillabis respiendi modum.
 Vna mihi semblat quod sit grossissima farsa
 Cum video garfas iam bona signa dare.

AD DANSANTES.

75

Inter bragantes tunc semper gorgia rideat,
 Et cagac in brayis sepe friandus homo.
 Forte defantat populus de corpore gayo,
 Escalfarmo homo se retinere nequit.
 Censum foliis alveos ipse videtis,
 Te escomplissabas dum tricorabis eas.
 In dansis etiam non re incognaberis unquam,
 Si te corrosses destrahinabitis eas.
 Christus amat pacem, amones murmura querunt.
 Filios debatos non amas ipse Deus.
 Causas raumáticas in dansis tu neque contis,
 De causis allegris denistare velis.
 Denique mire ronco quod dum dansabis amator
 Danses cum bellis vestibus usque eius.
 Nam bellus vestes semper dansare requirit,
 Vir male abillans sapè iuaffatus erit.
 Fac uadas semper mulium magnoniter oro.
 Penchentur precor sit bonè testa sua.
 Te testando nunc ut maneria currit,
 Bragando recte semper amans eris.
 Cum ferro chando fac replegare capillos,
 Ne cremer alicuntas attamen ipse caue.
 Mille vices te iour re pinchinare capillos.
 Genit gorrerius sic choreator eris.
 Sed tibi de facie testorum ventus amice,
 Dum sufflat ventus si petis ipse foras.
 Ergo domi semper reclausus tunc eris ipse
 Vel testum gardet genti coiffatuam.
 Aut manibuntur per runcam ritè reclusas,

D 2

Ambas ad testam pone, friande, manu. Non tundas iugum si vis bellissimus esse, Nem vir iundens, larydum esse soler. Bragardum supra la testam pone benetum, At lagard gorram post greci abis eum. Bellus byzantius, homines horridaque sabata, Desontrant multū, cum modicunque valu. Vir bene habillatus, semblat bellissimus esse, Quanvis sit multum larydus atque brutus. Quando vident inuenes bragardos nāque puelle, Tales confitita caluniae volunt. Sed bene continua quanvis precepitis uen. Arifices usus reddit in arte bonos. Plus uale hic praxis quam tota scientia credi. Ergotili dansa practica dulcis erit. Dansando scritas ac non seruare memento, Quas plaidoyarda curia nostra tenet. Et si mei prises mea nunc tu iussifadost, In dansis validè, credo, grufatus eris. Non me scriptorem sed te neglexeris ipse, Bram, bram, cum abo, securus in ore tuo. Primo respicias tu te, qui negligis omnes, Imbragatus homo bestia grossamanet. O galanarde, meas si pensas carpere dansas, De longe & largo per grecocatus eris: Iam nulli per testam grandes sumeria montes, De modico testam musica levare facit. Si male testam vis esquinare rialde, Ipse tace, facies sic bene irésque bene.